
ZARZĄDZENIE NR 386/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego gminy Miasto Sławno powołanego do prac związanych 
z powszechnym spisem rolnym w 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku 
(Dz.U. z 2019 roku poz. 1728, z 2020 roku poz. 1486), zarządza się co następuje: 

§ 1. Rozwiązuję z dniam 8 stycznia 2021 roku Gminne Biuro Spisowe (GBS) gminy Miasto Sławno z siedzibą 
w tutejszym Urzędzie Miejskim powołane do prac związanych z przygotowaniem, organizacją i przeprowadzeniem 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku na terenie gminy Miasto Sławno. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: DA1F1B4A-C285-40C3-89E4-822219EC6B1C. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


